

**Bellcom Hosting ApS**

Bredgade 20 - 1  
6000 Kolding

**Årsrapport for perioden 01.01.2019 - 31.12.2019**

11. regnskabsår

CVR. nr. 31 77 96 26

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 19. juni 2020

---

Linda Skov  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

### **Påtegninger**

Ledespåtegning	4
----------------	---

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

### **Årsregnskabet**

Ledelsesberetning	7
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.01.2019 - 31.12.2019	8
---	---

Balance pr. 31.12.2019	9
------------------------	---

Noter til årsregnskabet	11
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	14
--------------------------	----

## **SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Bellcom Hosting ApS Bredgade 20 - 1 6000 Kolding  CVR-nr.: 31 77 96 26 Stiftet: 27. oktober 2008 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 01.01 - 31.12
<b>Direktion</b>	Linda Skov
<b>Revisor</b>	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding  <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank A/S Kolding Åpark 8B 6000 Kolding

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive Open Source It hosting, drift og support.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -144.243, hvilket anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.809.169 og en egenkapital på kr. 1.747.328.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Kapitalandele i datterselskaber er indregnet til kostpris med 1.287 t.kr. Måling af kapitalandelene er forbundet med usikkerhed, da indre værdi i datterselskabet er lavere end kostprisen. Datterselskabet har realiseret et mindre overskud i indeværende år. Resultatet i dattervirksomheden forventes væsentligt forbedret i 2020. Det er med baggrund i udarbejdede budgetter og planer ledelsens vurdering, at dagsværdien af kapitalandelene minimum svarer til bogført værdi. Kapitalandele i datterselskabet er derfor indregnet uden nedskrivning.

Selskabet har indregnet udskudt skatteaktiv på 35 tkr. i årsregnskabet. Henset til at værdien af det udskudte skatteaktiv er afhængig af den fremtidige udvikling, knytter der sig en vis usikkerhed til målingen af skatteaktivet. Skatteaktivet hidrører primært fra skattemæssige underskud til modregning i fremtidig positiv indkomst.

### **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser dog til den forventede udvikling i det kommende regnskabsår.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2020**

Selskabets ledelse forventer positivt resultat men kan på grundlag af det verdensomspændende COVID19 udbrud ikke vurdere hvilken indflydelse, dette kan medføre for kommende års aktivitetsniveau og indtjening.

## RESULTATOPGØRELSE

01.01.2019 - 31.12.2019

<u>NOTE</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>-131.021</b>	<b>165.857</b>
3 Afskrivninger	-50.215	-94.637
<b>Driftsresultat</b>	<b>-181.236</b>	<b>71.220</b>
6 Resultat i tilknyttede virksomheder	0	20.615
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.828	19.627
Finansielle omkostninger	-9.514	-5.250
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-184.922</b>	<b>106.212</b>
4 Skat af årets resultat	40.679	-18.831
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-144.243</b>	<b>87.381</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	0
Overført resultat	-194.243	87.381
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>-144.243</b>	<b>87.381</b>



## BALANCE PR. 31.12.2019

### AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	43.658	48.253
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>43.658</b>	<b>48.253</b>
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.286.730	1.286.730
Andre tilgodehavender	6.000	6.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.292.730</b>	<b>1.292.730</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>1.336.388</b>	<b>1.340.983</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	290.083	194.188
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	145.295	144.267
Andre tilgodehavender	19.032	65.741
Selskabsskat	2.846	0
Udskudt skatteaktiv	34.870	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>492.126</b>	<b>404.196</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>980.655</b>	<b>836.294</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>1.472.781</b>	<b>1.240.490</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>2.809.169</b>	<b>2.581.473</b>

## **BALANCE PR. 31.12.2019**

### **PASSIVER**

<b><u>NOTE</u></b>	<b><u>2019</u></b>	<b><u>2018</u></b>
Selskabskapital	161.544	161.544
Overført resultat	1.535.784	1.730.027
Afsat udbytte for regnskabsåret	50.000	0
<b>7 EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>1.747.328</b>	<b>1.891.571</b>
Hensættelser til udskudt skat	0	2.963
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT</b>	<b>0</b>	<b>2.963</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder	891.853	656.868
Leverandører af varer og tjenesteydelser	82.143	2.274
Gæld til associerede virksomheder	2.625	0
Selskabsskat	0	7.534
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	1.000
Anden gæld	85.220	19.263
<b>Kortfristet gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.061.841</b>	<b>686.939</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>	<b>1.061.841</b>	<b>686.939</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>2.809.169</b>	<b>2.581.473</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2019</u>	<u>2018</u>		
<b>1 Usikkerhed ved indregning og måling</b>				
<p>Kapitalandele i datterselskaber er indregnet til kostpris med 1.287 t.kr. Måling af kapitalandelene er forbundet med usikkerhed, da indre værdi i datterselskabet er lavere end kostprisen. Datterselskabet har realiseret et mindre overskud i indeværende år. Resultatet i dattervirksomheden forventes væsentligt forbedret i 2020. Det er med baggrund i udarbejdede budgetter og planer ledelsens vurdering, at dagsværdien af kapitalandelene minimum svarer til bogført værdi. Kapitalandele i datterselskabet er derfor indregnet uden nedskrivning.</p> <p>Selskabet har indregnet udskudt skatteaktiv på 35 tkr. i årsregnskabet. Henset til at værdien af det udskudte skatteaktiv er afhængig af den fremtidige udvikling, knytter der sig en vis usikkerhed til målingen af skatteaktivet. Skatteaktivet hidrører primært fra skattemæssige underskud til modregning i fremtidig positiv indkomst.</p>				
<b>2 Personaleomkostninger</b>				
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	1,0	1,0		
Der er ikke udbetalt løn til selskabets ledelse				
<b>3 Afskrivninger</b>				
Indretning af lejede lokaler	38.047	89.312		
Driftsmateriel	12.168	5.325		
<b>Afskrivninger i alt</b>	<b>50.215</b>	<b>94.637</b>		
<b>4 Skat af årets resultat</b>				
Årets aktuelle skat	-2.846	7.534		
Årets ændring i udskudt skat	-37.833	11.297		
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>-40.679</b>	<b>18.831</b>		

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
<b>5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris pr. 01.01.2019	562.535	562.536
Tilgang 2019	45.620	0
<b>Kostpris pr. 31.12.2019</b>	<b>608.155</b>	<b>562.536</b>
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2019	514.283	419.646
Afskrivninger i 2019	50.214	94.637
<b>Samlede afskrivninger pr. 31.12.2019</b>	<b>564.497</b>	<b>514.283</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2019</b>	<b>43.658</b>	<b>48.253</b>
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0
<b>6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris pr. 01.01.2019	2.073.633	1.673.633
Tilgang 2019	0	400.000
<b>Kostpris pr. 31.12.2019</b>	<b>2.073.633</b>	<b>2.073.633</b>
Værdireguleringer pr. 01.01.2019	-786.903	-807.518
Årets resultatandele efter skat	0	20.615
<b>Værdireguleringer pr. 31.12.2019</b>	<b>-786.903</b>	<b>-786.903</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2019</b>	<b>1.286.730</b>	<b>1.286.730</b>
Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:	<b>Selskabs-</b>	<b>Ejerandel</b>
Bellcom Udvikling ApS, Kolding, CVRnr. 32342280	<b>kapital</b>	<b>Ejerandel</b>
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i>	80.000	100%
<i>33.048</i>	226.907	
Bellcom Open Source ApS, Kolding, CVRnr. 34473471	80.000	51%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i>	27.606	
<i>-9.795</i>		

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
7		<b>Indevær- ende år</b>
<b>Egenkapital</b>		
<b>Selskabskapital</b>		
Saldo primo		161.544
<b>Saldo ultimo</b>		<b>161.544</b>
<b>Foreslået udbytte</b>		
Udbytte		50.000
<b>Saldo ultimo</b>		<b>50.000</b>
<b>Overført resultat</b>		
Saldo primo		1.730.027
Årets resultat		-194.243
<b>Saldo ultimo</b>		<b>1.535.784</b>
<b>Egenkapital ultimo</b>		<b>1.747.328</b>

### 8 Sikkerheder og pantsætninger

Ingen

### 9 Eventualaktiver og eventualforpligtelser

#### Eventualaktiver

Ingen

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejekontrakt med en årlig leje på tkr. 30. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.
